PORTARIA Nº 27/2024

Dispõe sobre a substituição de licença
maternidade da empregada pública
Jéssica Alvarenga Soares , Diretora
Juridica do CISAMAPI.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do

Piranga - CISAMAPI, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica convalidado o ato de nomeação de  SABRINA MARTINS TEIXEIRA

para desempenho das funções de Diretora Jurídica em substituição a licença

maternidade da empregada públicao Jéssica Alvarenga Soares que se encontra

em licença maternidade no período de 05/01/2024 a 03/05/2024.

Parágrafo único. A presente portaria é expedida com a finalidade de

convalidação do ato de nomeação efetiamente realizado e que por um

equívoco administrativo não foi devidamente registrado à época.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus

efeitos  ao dia 05 de Janeiro de 2024

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Ponte Nova, 17 de Abril de 2024.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal de Ponte Nova
Presidente do CISAMAPI

Avenida Ernesto Trivelato – 120 - Bairro Triângulo – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88

Telefone: 31-3819-8810 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br

.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 M
O

L
G

U
IM

A
R

Ã
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
am

ap
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

8E
A

-8
B

8D
-4

B
C

3-
1B

46
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
8E

A
-8

B
8D

-4
B

C
3-

1B
46

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D8EA-8B8D-4BC3-1B46

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARÃES (CPF 715.XXX.XXX-04) em 18/04/2024 07:02:56 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisamapi.1doc.com.br/verificacao/D8EA-8B8D-4BC3-1B46